RIEKER damské kozené lodicky 48260-01 cerné

» DAMSKA » lodi¢ky

Kéd produktu 4826001
Znatka Rieker
Barva cemd
Material kize
Sifka obuvi H-3iroké
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skladem

Dostupné mnozstv X
= Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

u:
3
Rezervouat
) QUK oS
« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
+ +420 465 3

81123

* usti@uiobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou
Nedostur

QUK scrU
+ Primyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

Nedostupné
Rezervovat

oucKgoEs
* Husova 9011, 379 01 Trebor
- 44

+ Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
+ PO -PA: 7:30 - 15:00
Tal

500 pir

QUK s
+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (O Dvorak)
+ +420 381251 003

NE: zavieno
Svétla nad Sazavou
0 pér

Rezervovat
olCKSoEs

+ Zémecka ulce 1259, 582 91 Svétls nad Sazavou

*+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz

« Phibramské 1177, 264 01 Sedlcany.
. 5820040
+ sedicany@viobuv.cz

rostéjov
Nedostupné
UICK SHOES

*+ Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC ZIata brana)
+ 4420 581211 888

« prostejov@viobuv.cz

0 - NE: 9:00 - 19:00

Pribram
Nedostupné

Rezervoual

« Praisk 149, 261 01 Pribram
+ +420 318 690 276

Nedostupné
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581217 259
« prerov@viobuv.cz
+ PO-NE: 9:00 - 20:00

Pz

1,00 pir

+ némésti Generdla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO-NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovick

cupné

Rezervovat

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

+ +420 380 321 093

 pisekd@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00-12:00

E: zavieno
Pisek - Jungmannova
1,00 psr

DUCKSH0ES
* Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ +420 382 210 733

* pisek@yobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00
NE: zavieno
j/Ctyfi Dory

udgjovice - M

N

sty

QUK sl
« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

Nedostupné

+ Dvofékova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ PO-NE: 9:00 - 18:00

Krmov

2,00 par

HoEs
+ Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kmow
+ 4420 554 619 129

+ knov@vjobuv.cz

+ PO - PA 8:00 - 18:00

50:8:00-12:00

NE: zavieno
eské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné.
Rezervovat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00-12:00

NE: zavieno

Dvir Kralové nad Labem

00 pir

+ nébre Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
++420 499 320 712

homutov
Nedostupné
Rezervouat

QUK oS
 Farskéo 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka
+ +420 474 650 040
+ chomutov@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19
c

UICK SHOES
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ +420 315 624 362

NE:9:00 - 13:00
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RIEKER damské kozené lodicky 48260-01 cerné

» DAMSKA » lodi¢ky

Popis Parametry

= Hegiroka
Gamské iy na podpatu 3:5cm vysokém ik /obid

« ok kite Znatka Rieker
+ packika 7 kombinace kaieného a textiinio materidlu Banva eems
 Synteicks poese - systém Antstress i néray,enkc  fexbin podesey Materidl Gz

wiber uhodné veliosti
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